QP 1-12 - Obfilda

Obfilda-QP vom 1. Quartal 2012

Datum

14.01

21.01

28.01

04.02

10.03

17.03

24.03

31.03

07.04

14.04

21.04

Zeit

13:00 - 17:00

09:00 - 14:00

20:00 - 22:30

14:00 - 16:00

Stand: 02.08.25

Ort

Bahnhof Affoltern

Zentrum Herferswil

Hindelerhiitte

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Schlittschiienle! Mithehmen: Ticket nach Urdorf
retour + Schlittschuhe oder Geld fir
Schlittschuhmiete

Schlitteltag! Infos siehe Flyer im
Abteilungsversand

Keine Pfadi
Ferien bis 03.03.12

Normale Gruppeniibung. Die Daten werden
noch bekannt gegeben.

Zeitungssammeln! Mithehmen: Pfadihemd und
Kravatte und falls vorhanden eine Leuchtweste

Keine Pfadi!

Ostern, keine Ubung

Ferien bis 05.05.12



