

# QP 1-12 - Obfilda

## Obfilda-QP vom 1. Quartal 2012

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.01	13:00 - 17:00	Bahnhof Affoltern	Schlittschüenle! Mitnehmen: Ticket nach Urdorf retour + Schlittschuhe oder Geld für Schlittschuhmiete
21.01	-	-	Schlitteltag! Infos siehe Flyer im Abteilungsversand
28.01	-	-	Keine Pfadi
04.02	-	-	Ferien bis 03.03.12
10.03	-	-	Normale Gruppenübung. Die Daten werden noch bekannt gegeben.
17.03	09:00 - 14:00	Zentrum Herferswil	Zeitungssammeln! Mitnehmen: Pfadihemd und Kravatte und falls vorhanden eine Leuchtweste
24.03	-	-	Keine Pfadi!
31.03	20:00 - 22:30	Hündelerhütte	-
07.04	-	-	Ostern, keine Übung
14.04	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
21.04	-	-	Ferien bis 05.05.12

Stand: 19.12.25